İslâm, Safâ ve

Merve’deki bu putları kaldırmıştır.

Kur’an, müşriklerin putlara yaptıkları tavafın yanlış olduğunu bu âyetle

açıkça ilan etmekle birlikte, aynı zamanda Safâ ile Merve’yi İslâm’ın bir şiârı

22 Bakara, 2/158.
23 Râgıb, s. 488.
24 Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr et-Taberî (ö. 310/922), Câmiu’l-Beyân an Te’vil-i Âyi’l-

Kur’ân, thk. Abdullah b. Abdi’l-Muhsin et-Türkî, Dâru Hicr, Kahire 2001, II/708-710.
25 Nahl, 16/123.

Fahreddîn Ömer er-Râzî, Mefâtîhu’l-Ğayb (et-Tefsîru’l-Kebîr), Dâru’l-Fikr, Beyrut 1981,

IV/174-176.
27 es-Sa’dî, Abdurrahmân b. Nâsır (ö. 1307-1376), Teysîru’l-Kerîmi’r-Rahmân fî Tefsîri

Kelâmi’l-Mennân (Tefsir-i Sa’dî), Mektebetü’l-Abikân, Riyad 2001, s. 76.
28 Taberî, II/717.
29 Bk. Beğavî, Ebû Muhammed el- Hüseyn b. Mes’ûd (ö. 516/1122), Tefsîru’l-Beğavî, Dâru İbn

Hazm, Beyrut 2002, s. 78; Heyet, Hayrettin Karaman ve diğerleri, DİB Yay., Kur’an Yolu, I-

V, 2. Baskı, Ankara 2006, I/243.
30 Sa’dî, s.